

## Majdan Ostrowski-wieś czekająca na turystów



Miło nam poinformować, że wieś Majdan Ostrowski znalazła się na ogólnopolskim portalu internetowym [www.agroturystyka.pl](http://www.agroturystyka.pl)

Majdan Ostrowski piękna wieś położona na Wyżynie Lubelskiej, powiat chełmski, gmina Wojsławice. Urokliwe miejsce na wypoczynek, dziewicza przyroda, cisza, z dala od ruchliwych tras komunikacyjnych. Położona na 3 górach, otoczona lasem, poprzecinana wązami lessowymi. Mieszkają tu dobrzy i życzliwi gościom ludzie. W wyniku realizacji projektu Powroty do Korzeni z FIO 2010 powstało tu wiele atrakcji: Izba Ludowa Wrzeciono utrzymana w stylu dawnej chałupy chłopskiej, posiadająca charakterystycznie dla tego okresu wyposażone pomieszczenia-kuchnie, pokój komorę i sień, możliwa do obejrzenia w każdej chwili. Na terenie wsi ustawiona jest Galeria na Oblakach przedstawiająca sceny z życia dawnych mieszkańców, ławeczki, rzeźby. Wytyczone są trasy spacerowe, zjazdowe na sanki. Odrestaurowano stary park lipowy, w którym ustawiono ławki, wykonano scenę, ustawiono też ekspozycję zewnętrzną narzędzi wiejskich, odnowiono elewacje starych domów, ustawiono płyty i tablice nazw zwyczajowych części wsi. Do odwiedzin zapraszają piękne tablice reklamowe ustawione przy drogach wjazdowych na wieś. Na terenie wsi znajduje się 4 kilometrowy Szlak studni, którego atrakcją są: starodawna studnia z żurawiem, altana przy studni, gdzie można odpocząć przy ognisku lub grillu. Na terenie wsi w nowo otwartym Centrum Integracji Kołowrotek można miło spędzić czas przy kominku. Atrakcyjne położenie przyciągnęło do nas motocyklistów. Ich złoty stały się już coroczną tradycją. W pobliżu wsi znajduje się cmentarz z okresu I wojny światowej, trakt napoleoński, pozostałości okopów i fortyfikacji. W odległości 2 kilometrów znajduje się 20 hektarowy zbiornik wodny Maczuły. Tę wieś trzeba zobaczyć. Tu lato i zima są najpiękniejsze na świecie. Zapraszamy. Można się umówić na odwiedzinę, wtedy zapewnimy przewodnika. Kontakt przez e-maila [teresa.szwarz59@wp.pl](mailto:teresa.szwarz59@wp.pl). Możemy zapewnić również noclegi i wyżywienie.



